
UCHWAŁA NR XXXIV/492/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ), Rada Miejska w Morągu, uchwala co następuje : 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXV/379/21 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu , w § 1 ust. 2 dodaje się lit. dd w brzmieniu : 

dd) ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F626D4EB-AF21-4B2D-9C00-39DCC5D10F4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera dd

	Paragraf 2
	Paragraf 3


